PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ УНАРОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОСТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  04.06.2015г.                                                                                                 № 58

	село Унароково

        О внесении изменений в постановление  администрации  Унароковского сельского поселения от 6 мая 2015 года № 39 «Об утверждении положения о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Унароковского сельского поселения  Мостовского района»
 В целях приведения Положения о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Унароковского сельского поселения  Мостовского района в соответствие с рекомендациями контрольно-счетной палаты муниципального образования Мостовский район  на основании заключения экспертизы №30 от 25 мая 2015года, п о с т а н о в л я ю:

            1. Внести в постановление администрации  Унароковского сельского поселения от 6 мая 2015 года № 39 «Об утверждении положения о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Унароковского сельского поселения  Мостовского района» следующие изменения:
           1) в пункте 4 приложения  слово «распоряжение» заменить словом «постановление»;

   2) приложение дополнить пунктами 9,10,11 следующего содержания:

 «9.Получатели средств резервного фонда в течение одного месяца после проведения соответствующих мероприятий представляют в администрацию Унароковского сельского поселения отчет о целевом использовании указанных средств.

  10. Администрация Унароковского сельского поселения представляет в Совет Унароковского сельского поселения информацию о расходовании средств резервного фонда одновременно с квартальными и годовым отчетами об исполнении бюджета.

  11.За неисполнение или ненадлежащее исполнение порядка расходования резервного фонда, установленного настоящим Положением, наступает ответственность в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.».
          2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          3. Настоящее постановление вступает  в силу со дня его подписания.
Глава Унароковского
сельского поселения                                                                            И.И.Скобелев